

## **Arsredovisning för räkenskapsåret 2014-01-01 - 2014-12-31**

Styrelsen för Havells Sylvania Sweden AB avger härmed följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	7
Påskrifter	9

## **Förvaltningsberättelse**

**Information om verksamheten** Bolagets verksamhet utgörs av import och försäljning av ljuskällor och belysningsarmaturer genom elgrossistdistributörer till den svenska och danska marknaden. Försäljningen har under 2014 minskat jämfört med föregående år.

**Utvecklingen under året** Minskningen i försäljningen härleds bland annat till den teknikövergång som för tillfället sker i branschen i allmänhet och Havells Sylvania i synnerhet, samt till kraftiga personalförändringar inom det svenska bolaget. Företagets marknadsposition i det klassiska glödljus/halogen segmentet har bestått men volymerna sjunker och utmanas i allt större omfattning av LED baserade produkter från såväl etablerade som nya leverantörer. Förändringen i produktmixen till fördel för den nya tekniken är i full gång. Utvecklingen är positiv för oss då flertalet nya LED produkter lanseras och mottags positivt av marknaden. Havells Sylvania Sweden AB har även gjort stora organisationsförändringar för att vara bättre anpassade för marknaden.

**Framtida utveckling** Huvudstrategin med distribution via elgrossister ligger fast och samarbetet med landets ledande elgrossister har fortsatt utvecklas positivt. Företagets fokus på att i högre grad skapa efterfrågan för våra produkter även hos distributörernas olika kundkategorier, intensifieras genom specifika marknadsaktiviteter. Företaget kommer även under kommande år i större utsträckning arbeta med konsumentprodukter (Ljuskällor) tillsammans med utvalda B2C konto. Produktmässigt fortsätter utvecklingen av LED, både vad gäller armaturer och ljuskällor där flera marknadsledande produkter väntas lanseras under 2015. Prognosen pekar på ett första halvår 2015 med en strävan att bli lönsamt för att sedan få en tydlig tillväxtökning under andra halvåret. Sammantaget går Havells Sylvania en ljus och spännande framtid till mötes, med en stark tro om en årlig lönsam tillväxt.

### Fortsatt drift

Den fortsatta driften tryggas genom en kapitaltäckningsgaranti från moderbolaget som säkerställer att det egna kapitalet i Havells Sylvania Sweden AB kommer att vara intakt under 12 månader samt att bolaget lever upp till de krav som aktiebolagslagen ställer.

### Koncernstruktur

Havells Sylvania Sweden AB är ett helägt dotterbolag till Flowil International Lighting (Holding) B.V, som i sin tur ägs av Havells Sylvania India Ltd (organisationsnummer 16304), med säte i Indien, som upprättar koncernredovisning. Bolaget verkar som kommissionär åt koncernens huvudmannabolag, Havells Sylvania Europé Ltd, på den svenska och danska marknaden.

Flerårsöversikt (tkr)	2014	2013	2012	2011	2010
Nettoomsättning	10.995	9.942	12.452	13.224 #	14.500
Resultat efter finansiella poster	-2.354	-8.717	-3.332	-4.973 #	-3.341
Balansomslutning	2.190	9.892	7.073	10.906 #	3.880
Soliditet (%)	-51	13	28	9 #	11
Antal anställda	5	16	14	14 #	18

### Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

### Förslag till vinstdisposition (kr)

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel  
balanserad vinst

**2.641.385**

årets resultat

-2.354.142

**287.243**

disponeras så att

i ny räkning överföres

287.243

**287.243**

## Resultaträkning

	2014-01-01 Not -2014-12-31	2013-01-01 -2013-12-31
Nettoomsättning	10.995	9.942
<b>Bruttoresultat</b>	<b>10.995</b>	<b>9.942</b>
Försäljningskostnader	-11.429	-15.919
Administrationskostnader	-1.867	-2.600
Övriga rörelsekostnader	-40	-56
	1	
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2.341</b>	<b>-8.633</b>
<b>Resultat från finansiella poster:</b>		
Ränteintäkter	21	10
Räntekostnader	-34	-94
	-13	-84
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2.354</b>	<b>-8.717</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-2.354</b>	<b>-8.717</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.354</b>	<b>-8.717</b>

## Balansräkning

	Not	2014-12-31	2013-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i><b>Anläggningstillgångar</b></i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	31	61
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31</b>	<b>61</b>
<i><b>Omsättningstillgångar</b></i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1.787	9.191
Övriga fordringar		0	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		360	475
		<b>2.147</b>	<b>9.668</b>
<i>Kassa och bank</i>		12	163
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2.159</b>	<b>9.831</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2.190</b>	<b>9.892</b>

## Balansräkning

	Not	2014-12-31	2013-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>	3		
Aktiekapital (5 000 aktier med kvotvärde 100)		500	500
Reservfond		100	100
		<b>600</b>	<b>600</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat vinst eller förlust		2.641	9.359
Årets resultat		-2.354	-8.717
		<b>287</b>	<b>642</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>887</b>	<b>1.242</b>
Leverantörsskulder		431	745
Skulder till koncernföretag		0	4.850
Övriga skulder		170	649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2.700	2.406
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3.301</b>	<b>8.650</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4.188</b>	<b>9.892</b>
<b>POSTER INOM LINJEN</b>			
<b>Ställda säkerheter</b>		Inga	Inga
<b>Ansvarsförbindelser</b>		Inga	Inga

## **Tilläggsupplysningar**

### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och med tillämpande av allmänna råd, rekommendationer samt uttalanden från Bokföringsnämnden.

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### **Intäkter**

Bolaget övergick den 7 mars 2005 till att bli kommissionär. Bolagets intäkter består nu av provision från koncernbolag. Vid försäljning redovisas inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### **Fordringar och Skulder**

Fordringar tas upp till det värde de beräknas inflyta. Skulder och fordringar i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat avskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Datorer (hårdvara)	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Balansomslutning*

Företagets samlade tillgångar

##### *Antal anställda*

Medeltalet anställda under räkenskapsåret.

##### *Soliditet (%)*

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Noter

### Not 1 Anställda och personalkostnader

	2014	2013
<b>Styrelsens sammansättning per bokslutsdagen:</b>		
<b>Män</b>	5	3
<b>Kvinnor</b>	0	1
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	0	4
Män	5	12
	<b>5</b>	<b>16</b>
<b>Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionkostnader</b>		
<i>Löner och andra ersättningar</i>	4.373	9.101
<i>Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)</i>	1.880	3.224
	415	916
<b>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>6.253</b>	<b>12.325</b>

### Not 2 Inventarier

	2014-12-31	2013-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1.567	2.611
Årets anskaffningar	7	65
Årets utrangeringar	0	-1.109
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1.574</b>	<b>1.567</b>
Ingående avskrivningar	-1.506	-2.568
Årets avskrivningar	-37	-47
Årets utrangeringar	0	1.109
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1.543</b>	<b>-1.506</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31</b>	<b>61</b>

Kostnader för årets avskrivningar har fördelats med 16 % under försäljningskostnader och 84 % under administrativa kostnader



**Not 3 Förändring av eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Fritt eget kapital</b>	<b>Summa eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	500	100	641	1.241
Aktieägartillskott	0	0	2.000	2.000
Årets resultat	0	0	-2.354	-2.354
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500</b>	<b>100</b>	<b>287</b>	<b>887</b>

Aktiekapitalet består av 5000 st A-aktier med kvotvärde 100.

Årsta den                      2015.



An Van Otten